
  品                  名図      番 税抜単価 税抜価格 税込定価税込単価員      数パーツＮｏ．

(予告なく仕様変更する事があります)

２０２６／２

38

41

42

43

27

28

2

4

6

13

14

15

16

19

20

16

A1

28-2

A5

22

21

23

12

10

9

8

7

5

3

1

17

26

25

45

24

A3

40

39

37

29

30

31

47

32

33

34

36
35

44-1

44-2

８ １ ３

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

5

1ｾｯﾄ

(1)

(2)

(1)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1ｾｯﾄ

(1)

1ｾｯﾄ

(1)

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

4

1

1

(4)

(4)

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

13

14

15

16

23

24

25

26

27

32

33

34

35

36

37

38-1

38-2

39

40

41

42

43-1

43-2

44-1

44-2

45

47

A1

17

19

20

21

22

31

29

30

28-2

28

A3

A5

21809

410324

218031

21802

130410

21804

130512

3805

6000ZZ

207083

208031

20923

20706A

KS05

410306

208052

6000DD

208053

20709

110305

21816

21811

21810

130306

140320

21807

110320

2103

218051

218132A

180515S

130406

208132LA

208132MA

110508S

3405S

20867

KS06

J0014

410304

209054

6000ZZ

218121

510313

25814

KS02

21815A

J00020

21801A

LW004

A0017

バルブレバー

スプリングピン（φ３×２４）

ボデーカバー　（黒）

トップカバー

皿ビス（Ｍ４×１０）

ボデーパッキン

皿ビス（Ｍ５×１２）

ロゼットワッシャー（Ｍ５）

ボールベアリング（６０００ＺＺ）

Ｕベアケース

ローター

ベーン

シリンダーセット

Ｏリング（ＫＳ－５）

スプリングピン（φ３×６）

パッドリテーナー

ボールベアリング（６０００ＤＤ）

リテーナーナット

スナップリング

ナベビス（Ｍ３×５）

スプリングリテーナー

サイレンサーパッキン

サイレンサー

皿ビス（Ｍ３×６）

丸皿ビス（Ｍ３×２０）

スカートバンド

ナベビス（Ｍ３×２０）

ナット（Ｍ３）

スカート（黒）

シューＡｓｓｙ．

六角穴付ボルト（Ｍ５×１５）ＳＵＳ製

皿ビス（Ｍ４×６）

ＬＰパッド

ＭＰパッド

ナベビス（Ｍ５×８）ＳＵＳ製

外歯ワッシャー（Ｍ５）ＳＵＳ製

防塵プレート

Ｏリング（ＫＳ－６）

ＣＦメネジカプラ

Ｌベアケース

ボールベアリング（６０００ＺＺ）

ヘッド付シャフト

半月キー（３×１３）

バルブスプリング

Ｏリング（ＫＳ－２）

バルブセット

スピコン

ボデーセット

Ｌレンチ（４ｍｍ）

１０ｍｌオイル

スプリングピン（φ３×４）ＳＵＳ

1,320

154

1,980

1,067

528

462

132

132

825

3,630

6,380

1,925

9,130

154

308

154

3,630

825

9,130

187

2,750

891

913

154

264

9,130

2,310

1,067

154

231

913

154

913

132

264

1,540

132

22

2,420

4,620

187

528

4,950

4,950

528

88

187

154

759

154

-

1,320

154

1,980

1,067

132

462

132

132

825

3,630

6,380

385

9,130

154

154

154

3,630

825

9,130

187

2,750

891

913

154

132

9,130

2,310

1,067

154

231

913

154

913

132

132

1,540

132

22

2,420

4,620

187

132

4,950

4,950

132

22

187

154

759

154

-

1,200

140

1,800

970

480

420

120

120

750

3,300

5,800

1,750

8,300

140

280

140

3,300

750

8,300

170

2,500

810

830

140

240

8,300

2,100

970

140

210

830

140

830

120

240

1,400

120

20

2,200

4,200

170

480

4,500

4,500

480

80

170

140

690

140

-

1,200

140

1,800

970

120

420

120

120

750

3,300

5,800

350

8,300

140

140

140

3,300

750

8,300

170

2,500

810

830

140

120

8,300

2,100

970

140

210

830

140

830

120

120

1,400

120

20

2,200

4,200

170

120

4,500

4,500

120

20

170

140

690

140

-


