



パーツNo.	図番	品名	員数	税抜単価	税抜価格	税込単価	税込定価
1	21809	バルブレバー	1	1,200	1,200	1,320	1,320
2	410324	スプリングピン(φ3×24)	1	140	140	154	154
3	218031	ボデーカバー(黒)	1	1,800	1,800	1,980	1,980
4	21802	トップカバー	1	970	970	1,067	1,067
5	130410	皿ビス(M4×10)	4	120	480	132	528
6	21804	ボデーパッキン	1	420	420	462	462
7	130512	皿ビス(M5×12)	1	120	120	132	132
8	3805	ロゼットワッシャー(M5)	1	120	120	132	132
9	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	750	750	825	825
10	207083	Uペアケース	1	3,300	3,300	3,630	3,630
12	208031	ローター	1	5,800	5,800	6,380	6,380
13	20923	ベーン	5	350	1,750	385	1,925
14	20706A	シリンダーセット	1セット	8,300	8,300	9,130	9,130
15	KS05	Oリング(KS-5)	(1)	140	140	154	154
16	410306	スプリングピン(φ3×6)	(2)	140	280	154	308
17	410304	スプリングピン(φ3×4)SUS	(1)	140	140	154	154
19	209054	Lペアケース	1	3,300	3,300	3,630	3,630
20	6000ZZ	ボールベアリング(6000ZZ)	1	750	750	825	825
21	218121	ヘッド付シャフト	1	8,300	8,300	9,130	9,130
22	510313	半月キー(3×13)	1	170	170	187	187
23	208052	パッドリテーナー	1	2,500	2,500	2,750	2,750
24	6000DD	ボールベアリング(6000DD)	1	810	810	891	891
25	208053	リテーナーナット	1	830	830	913	913
26	20709	スナップリング	1	140	140	154	154
27	110305	ナベビス(M3×5)	2	120	240	132	264
28	21801A	ボデーセット	1セット	8,300	8,300	9,130	9,130
28-2	J00020	スビコン	(1)	2,100	2,100	2,310	2,310
30	21815A	バルブセット	1セット	970	970	1,067	1,067
29	KS02	Oリング(KS-2)	(1)	140	140	154	154
31	25814	バルブスプリング	1	210	210	231	231
32	21816	スプリングリテーナー	1	830	830	913	913
33	21811	サイレンサーパッキン	1	140	140	154	154
34	21810	サイレンサー	1	830	830	913	913
35	130306	皿ビス(M3×6)	1	120	120	132	132
36	140320	丸皿ビス(M3×20)	2	120	240	132	264
37	21807	スカートバンド	1	1,400	1,400	1,540	1,540
38-1	110320	ナベビス(M3×20)	1	120	120	132	132
38-2	2103	ナット(M3)	1	20	20	22	22
39	218051	スカート(黒)	1	2,200	2,200	2,420	2,420
40	218132A	シューAssy.	1	4,200	4,200	4,620	4,620
41	180515S	六角穴付ボルト(M5×15)SUS製	1	170	170	187	187
42	130406	皿ビス(M4×6)	4	120	480	132	528
43-1	208132LA	LPパッド	1	4,500	4,500	4,950	4,950
43-2	208132MA	MPパッド	1	4,500	4,500	4,950	4,950
44-1	110508S	ナベビス(M5×8)SUS製	(4)	120	480	132	528
44-2	3405S	外歯ワッシャー(M5)SUS製	(4)	20	80	22	88
45	20867	防塵プレート	1	170	170	187	187
47	KS06	Oリング(KS-6)	1	140	140	154	154
A1	J0014	CFメネジカブラ	1	690	690	759	759
A3	LW004	Lレンチ(4mm)	1	140	140	154	154
A5	A0017	10mlオイル	1	-	-	-	-